Perubahan – SK 188 – Sekretaris dan Staf PPS 2023

Kpt 191 TAHUN 2023, 3 HLM

Perubahan Surat Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mamasa Nomor 188 Tahun 2023 Tentang Penetapan Sekretaris Dan Staf Sekretariat Panitia Pemungutan Suara (Pps) Se-Kabupaten Mamasa Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024

ABSTRAK: - bahwa untuk kelancaran dan ketertiban administrasi dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum di tingkat Panitia Pemungutan Suara perlu menetapkan Sekretaris dan staf Sekretariat Panitia Pemungutan suara;

- Dasar Hukum Keputusan Komisi ini adalah : UU No.11 Tahun 2002;UU No.17 Tahun 2003;UU No.1 Tahun 2004; UU No.26 Tahun 2004 ;UU No.12 Tahun 2011; UU No.23 Tahun 2014 , Sebagaimana telah berapa kali diubah, terakhir dengan UU No.9 Tahun 2025;UU No.7 Tahun 2017; PerMen Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi No.25 Tahun 2020; PerMen dalam Negeri No.80 Tahun 2015;PKPU No.3 Tahun 2018; PKPU No.3 Tahun 2022; PKPU No.8 Tahun 2022; Kpt KPU No.67 Tahun 2023
- Dalam Keputusan Komisi ini diatur tentang Pembentukan Penetapan Sekretaris Dan Staf Sekretariat Panitia Pemungutan Suara (Pps) Se-Kabupaten Mamasa Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024.

Catatan : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 27 April 2023.

- Lamp.: hlm.